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Kotoutumislain kokonaisuudistuksessa (KOTO24) tavoitteena on vahvistaa 
maahanmuuttaneiden työllisyyttä, työllisyyttä tukevia valmiuksia, kielitaitoa 
ja osallisuutta yhteiskuntaan. Lain tavoitteena on myös edistää tasa-arvoa, 
yhdenvertaisuutta ja myönteistä vuorovaikutusta eri väestöryhmien kesken. 
Uusi laki korvaa nykyisin voimassa olevan samannimisen lain. Uudistettu 
kotoutumislaki (681/2023) tulee voimaan 1.1.2025 yhtä aikaa TE-
palvelujen uudistuksen kanssa. 
 
KOTO24-uudistuksessa kuntien kotoutumisen lakisääteiset tehtävät 
laajenevat. Kunnilla on TE24- ja KOTO24-uudistusten myötä 
kokonaisvastuu kotoutumisen edistämisestä. Kunta vastaa jatkossa sekä 
työttöminä työnhakijoina että työvoiman ulkopuolella olevien kotoutumisen 
edistämisestä. Uudessa kotoutumislaissa kunnan tehtäviä ovat muun 
muassa maahanmuuttajien ja kotoutuja-asiakkaiden yleisen ohjauksen ja 
neuvonnan järjestäminen, osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen 
arviointi, kotoutumissuunnitelman laadinta, kotoutumiskoulutus sekä 
monikielinen yhteiskuntaorientaatio. 
 
Työnhakijoina olevien kotoutujien palvelut järjestetään työllisyysalueella. 
Työvoiman ulkopuolella olevien palvelujen järjestämisestä vastaa kunta, 
joka voi päättää mihin palvelut hallinnollisesti sijoittuvat ja miten ne 
organisoidaan. Työvoiman ulkopuolella oleville kotoutuja-asiakkaille 
suunnattuja palveluita voidaan toteuttaa myös kuntien välisenä 
yhteistyönä. 
 
Salon kaupunki toimii työllisyysalueen työvoimaviranomaisena huolehtien 
työnhakijana olevien kotoutujien palvelusta. Tämän johdosta on nähty 
luontevana keskustella työllisyysalueen kuntien kesken myös muiden 
kotoutujien palvelujen järjestämisestä työllisyysalueen kuntien yhteistyönä 
Salon kaupungin toimesta. 
 
Salon kaupunki on yhdessä Someron kaupungin sekä Kosken Tl. ja 
Marttilan kuntien kanssa sopimassa yhteisten kotoutumispalvelujen 
järjestämisestä. Sopimuksen tarkoituksena on sopia kotoutumisen 
edistämisestä annetussa laissa tarkoitettujen julkisten 
kotoutumispalveluiden järjestämisestä laissa tarkoitetuilla tavoilla. Kuten 
työllisyysalueella, myös kotoutumispalveluissa Salon kaupunki toimii 
vastuuviranomaisena ja Salon kaupunginhallituksen alainen 
elinvoimajaosto toimii kuntalain mukaisena yhteistoimintaelimenä. Lisäksi 
sopijakunnat perustavat yhteisen ohjausryhmän, joka voi olla 
työllisyysalueelle jo perustettu ohjausryhmä tai oma erillinen ohjausryhmä. 

 
Sopimuksen ja lainsäädännön edellyttämien palvelujen järjestäminen ja 
taloudenhoito ovat vastuukunnan tehtäviä. Virallisesta 
väestörakennetilastosta otetaan vuoden viimeisen päivän vieraskielisten 
määrä kunnassa ja siihen lisätään tilapäisen suojelun nojalla kuntaan 
saapuneiden henkilöiden määrä. Jokaisen kunnan prosentuaalinen osuus 
alueen kokonaismäärästä suhteutetaan kotoutumisen kokonaismenoihin. 
 
Salon kaupunki vastaa kotoutumistyötä tekevästä henkilöstöstä. Someron 
kanssa käydään parhaillaan neuvotteluja yhden (1 HTV) kotoutumis- ja 
työllisyystehtävissä työskentelevän työntekijän liikkeen luovutuksena 



tapahtuvasta siirrosta Someron kaupungilta Salon kaupungille. Tästä 
siirrosta sovitaan loppuvuoden aikana erikseen. 
 

 
Esittelijä Maankäyttöpalvelujen johtaja  

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 

kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy sopimuksen yhteisen 
kotoutumispalvelun järjestämiseksi ja valtuuttaa kaupunginjohtajan 
allekirjoittamaan sopimusasiakirjat ja tekemään niihin tarvittaessa 
teknisluonteisia muutoksia. 
 

Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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